АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2024 № 12

О признании утратившим

силу распоряжения аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Лианозово от 07.11.2022 № 17

В соответствии с Уставом муниципального округа Лианозово:

1. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Лианозово от 07.11.2022 № 17 «Об утверждении

Положения о порядке уведомления муниципальными служащими аппарата

Совета депутатов муниципального округа Лианозово представителя

нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую

работу».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального

округа Лианозово                     М.И. Журкова